
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2009 m.gegužės 29  Nr.TS-6.131 
Rokiškis 

 
 

                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 
dalimi, Lietuvos Respublikos 2009 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 
rodiklių patvirtinimo įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymu (2009-05-07 Nr.XI-247) ir Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2009-03-25 nutarimu Nr. 208 “Dėl 2008m. savivaldybių biudžetų 
bendrosios dotacijos kompensacijų“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a : 
                   1.Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m.vasario 27d. sprendimu  Nr. 
TS-3.27 patvirtintą pajamų dalį : 
                  1.1. gyventojų pajamų mokesčio (gaunamo iš VMI) planą sumažinti 4269 tūkst.Lt.; 
                  1.2. specialiąją tikslinę dotaciją sumažinti  2369,4 tūkst.Lt, iš jos: 
                       - valstybinėms funkcijoms vykdyti- 508,4 tūkst.Lt; 
                       - mokinio krepšeliui- 419 tūkst.Lt; 
                       - valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti- 1442 
tūkst.Lt.; 
               1.3. kitų pajamų planą padidinti 794,2 tūkst.Lt.; 
              1.4. pajamas už teikiamas paslaugas padidinti 25,8 tūkst.Lt. (specialiųjų programų lėšų 
likučiu 2009 m. sausio 1 d.).  
              2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. 
TS-3.27 patvirtintą  išlaidų dalį: 
              2.1. sumažinti   asignavimus pagal 1 priedą. 
              2.2. padidinti asignavimus pagal 2 priedą. 
             3. Patikslinti Švietimo skyriaus  įstaigų sąmatas pagal 3, 4 priedus. 
             4. Kultūros centrui kultūrinės veiklos plėtros ir bendruomenių palaikymo iniciatyvų 
palaikymo programai skirtus asignavimus - 9,4 tūkst.Lt, iš kurių 7,2 tūkst.Lt - darbo užmokestis,- 
perkelti Švietimo skyriui ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo  programai – 
Choreografijos mokyklai. 
            5. Įpareigoti asignavimų valdytojus užtikrinti darbno užmokesčio už 2009 m. gruodžio 
mėnesį  išmokėjimą  iki 2009m. gruodžio 31 d. 
 
 
Savivaldybės meras    Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
20

09
m
.g
eg
už
ės
 2
9 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
 T
S
-6
.1
31
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  1

 p
ri
ed
as
 

 
R

O
K

IŠ
K

IO
 R

A
JO

N
O

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 2

00
9 

M
E

T
Ų

 B
IU

D
Ž

E
T

O
 

A
S

IG
N

A
V

IM
Ų

 M
A

Ž
IN

IM
A

S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

tū
ks
t.L

t 
   
Iš
 jų

: 
  i
šl
ai
do

m
s 

E
il
ės
  

N
r.
 

A
si
g

n.
 

V
al
d

. E
il
ės
 

N
r.
 

A
si
gn
av
im

ų 
 v
al
dy
to
jų
 p
av
ad
in
im

as
 ir
 p
ro
gr
am

ų 
pa
va
di
ni
m
as
   
   
   
   
   
   
   
   
  

P
ro
gr
a

m
os
 

ko
da
s 

Iš
 v
is
o 

Iš
 v
is
o 

Iš
 jų

: d
ar
bo

 
už
m
ok

es
či
ui
 

T
ur
tu
i 

įs
ig
yt
i 

 1
 

 2
 

   
   
   
   
3 

  4
 

   
   
5 

   
6 
  

   
  7

 
   
8 

1.
 

1.
  

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
 iš

 v
is

o 
 

 
48

7,
2 

48
7,

2 
26

7,
6 

 

2.
 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
99
,2
 

99
,2
 

40
,1
 

 
3.
 

 
   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
38
8,
0 

38
8,
0 

22
7,
5 

 
5.
 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

 F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
 

01
 

38
7,

8 
38

7,
8 

26
0,

4 
 

6.
 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
99
,2
 

99
,2
 

40
,1
 

 
7.
 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
28
8,
6 

28
8,
6 

22
0,
3 

 
8.
 

 
iš

 j
ų

: 
  t

ar
yb

os
 n

ar
ių

 d
ar

b
o 

ap
m

ok
ėj

im
as

 –
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

 
 

15
,0

 
15

,0
 

11
,5

 
 

9 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 T

U
R

T
O

 N
A

U
D

O
JI

M
O

 I
R

 B
IU

D
Ž

E
T

O
 V

Y
K

D
Y

M
O

 
K

O
N

T
R

O
L

Ė
  i

š 
vi

so
 –

 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

 
02

 
 

9,
4 

9,
4 

7,
2 

 

10
. 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 K
IT

O
S

 I
Š

L
A

ID
O

S
 iš

 v
is

o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
20

 
90

,0
 

90
,0

 
 

 

11
. 

 
iš

 j
ų

: 
A

d
m

in
is

tr
ac

ij
os

 d
ir

ek
to

ri
au

s 
re

ze
rv

as
 

 
50

,0
 

50
,0

 
 

 
12
. 

2.
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 I

R
 S

V
E

IK
A

T
O

S
 S

K
Y

R
IU

S
 iš

 v
is

o  
 

 
15

0,
2 

15
0,

2 
 

 

13
. 

 
 iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
4,
2 

4,
2 

 
 

14
. 

 
   

   
   

   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
14
6,
0 

14
6,
0 

 
 

15
. 

 
 S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S

 Į
G

Y
V

E
N

D
IN

IM
A

S
 iš

 v
is

o 
 

06
 

13
7,

2 
13

7,
2 

 
 

16
. 

 
 iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
4,

2 
4,

2 
 

 
17
. 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
13

3,
0 

13
3,

0 
 

 
18
. 

 
S

oc
ia

li
n

ė 
p

ar
am

a 
m

ok
in

ia
m

s 
– 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
4,

2 
4,

2 
 

 



2 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

19
. 

 
S

oc
ia

li
n

ių
 d

ar
b

u
ot

oj
ų

 v
až

in
ėj

im
o 

į k
ai

m
ą 

iš
la

id
ų

 k
om

p
en

sa
vi

m
as

 –
 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
13

3,
0 

13
3,

0 
 

 

20
. 

 
S

V
E

IK
A

T
O

S
 A

P
S

A
U

G
O

S
 P

A
S

L
A

U
G

Ų
 K

O
K

Y
B

Ė
S

 G
E

R
IN

IM
A

S
 iš

 v
is

o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

09
 

13
,0

 
13

,0
 

 
 

21
. 

 
G

yd
yt

oj
ų

 v
až

in
ėj

im
o 

į k
ai

m
ą 

iš
la

id
ų

 k
om

p
en

sa
vi

m
as

  
 

13
,0

 
13

,0
 

 
 

22
. 

3.
 

V
A

IK
Ų

 T
E

IS
IŲ

 A
P

S
A

U
G

O
S

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o 

 
 

 
5,

0 
5,

0 
 

 

23
. 

 
V

A
IK

Ų
 T

E
IS

IŲ
 A

P
S

A
U

G
A

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

  
 

08
 

5,
0 

5,
0 

 
 

24
. 

 
V

ai
k

ų
 d

ie
n

os
 c

en
tr

ų
 iš

la
ik

ym
as

  
 

5,
0 

5,
0 

 
 

25
. 

4.
  

K
U

L
T

Ū
R

O
S

, T
U

R
IZ

M
O

 I
R

 R
Y

Š
IŲ

 S
U

 U
Ž

S
IE

N
IO

 Š
A

L
IM

IS
 

S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o 

 
80

,0
 

80
,0

 
 

 

26
. 

 
K

U
L

T
Ū

R
IN

Ė
S

 V
E

IK
L

O
S

 P
L

Ė
T

R
A

.B
E

N
D

R
U

O
M

E
N

IŲ
 I

N
IC

IA
T

Y
V

Ų
 

P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

  
04

 
 

80
,0

 
80

,0
 

 
 

27
. 

 
K

ai
m

o 
k

u
lt

ū
ro

s 
įs

ta
ig

ų
 m

at
er

ia
li

n
ės

 b
az

ės
 s

ti
p

ri
n

im
as

 
 

9,
0 

9,
0 

 
 

28
. 

 
T

ar
p

ta
u

ti
n

is
 b

en
d

ra
d

ar
b

ia
vi

m
as

 
 

3,
0 

3,
0 

 
 

29
. 

 
R

aj
on

o 
re

n
gi

n
ių

 p
ro

gr
am

a 
 iš

 v
is

o 
 

13
,0

 
13

,0
 

 
 

30
. 

 
iš
 jų

: 
 v
ar
go
nų
 m
uz
ik
os
 fe
st
iv
al
io
 p
ro
gr
am

a 
 

3,
0 

3,
0 

 
 

31
. 

 
   
   
   
 R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
šv
en
tė
s 
pr
og
ra
m
a 

 
10

,0
 

10
,0

 
 

 
32
. 

 
N

ev
yr

ia
u

sy
b

in
ių

 o
rg

an
iz

ac
ij

ų
 p

ro
je

k
tų

 f
in

an
sa

vi
m

as
 

 
14

,0
 

14
,0

 
 

 
33
. 

 
  i
š 
jų
: 
  b
en
dr
uo
m
en
ių
 p
ro
je
kt
ai
 

 
2,

0 
2,

0 
 

 
34
. 

 
   
   
   
   
 ja

un
im
o 
or
ga
ni
za
ci
jų
 p
ro
je
kt
ai
 

 
2,

0 
2,

0 
 

 
35
. 

 
   
   
   
   
 k
it
ų 
ne
vy
ri
au
sy
bi
ni
ų 
 o
rg
an
iz
ac
ij
ų 
pr
oj
ek
ta
i 

 
3,

25
 

3,
25

 
 

 
36
. 

 
   
   
   
   
 n
eį
ga
li
ųj
ų 
ne
vy
ri
au
sy
bi
ni
ų 
or
ga
ni
za
ci
jų
 p
ro
je
kt
ai
 

 
0,

75
 

0,
75

 
 

 
37
. 

 
   
   
   
   
 s
po
rt
o 
ir
 m
en
o 
pr
oj
ek
ta
i 

 
6,

0 
6,

0 
 

 
38
. 

 
L
ei
dy
ba
 

 
41

,0
 

41
,0

 
 

 
39
. 

5.
 

 E
K

O
N

O
M

IK
O

S
 I

R
 T

U
R

T
O

 V
A

L
D

Y
M

O
 S

K
Y

R
IU

S
 iš

 v
is

o  
 

 
17

8,
9 

17
8,

9 
 

 

40
. 

 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
 

0,
9 

0,
9 

 
 

41
. 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
17

8,
0 

17
8,

0 
 

 
42
. 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

 F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

01
 

 
0,

9 
0,

9 
 

 



3 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

43
. 

 
V

al
st

yb
ės

 g
ar

an
ti

jų
 n

u
om

in
in

k
am

s 
vy

k
d

ym
as

  
 

0,
9 

0,
9 

 
 

44
. 

 
K

O
M

P
E

N
S

A
C

IJ
O

S
, S

U
B

S
ID

IJ
O

S
, L

E
N

G
V

A
T

O
S

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 

fu
nk
ci
ja

 
07

 
 

16
2,

0 
16

2,
0 

 
 

45
. 

 
L

en
gv

at
in

io
 k

el
ei

vi
ų

 p
er

ve
ži

m
o 

iš
la

id
ų

 k
om

p
en

sa
vi

m
as

 
 

15
0,

0 
15

0,
0 

 
 

46
. 

 
D

au
gi

ab
u

či
ų

 n
am

ų
 b

en
d

ri
jų

 f
on

d
as

 
 

12
,0

 
12

,0
 

 
 

47
. 

 
Ū

K
IO

 P
L

Ė
T

R
O

S
 I

R
 V

E
R

S
L

O
 P

L
Ė

T
R

O
S

 S
Ą

L
Y

G
Ų

 S
U

D
A

R
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
11

 
 

16
,0

 
16

,0
 

 
 

48
. 

 
A

u
to

b
u

sų
 p

ar
k

o 
k

on
tr

ol
ei

 
 

16
,0

 
16

,0
 

 
 

49
. 

6.
 

S
T

A
T

Y
B

O
S

 I
R

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
Ū

R
O

S
 P

L
Ė

T
R

O
S

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o 

 
 

18
60

,6
 

18
60

,6
 

 
 

50
. 

 
IN

V
E

S
T

IC
IJ

O
S

, T
U

R
T

O
 P

R
IE

Ž
IŪ

R
A

, R
E

M
O

N
T

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
13

 
 

18
60

,6
 

18
60

,6
 

 
 

51
. 

 
 K

ap
it

al
o 

in
ve

st
ic

ij
os

 ir
 il

ga
la

ik
io

 t
u

rt
o 

re
m

on
ta

s 
 

18
60

,6
 

18
60

,6
 

 
 

52
. 

 
 iš

 j
os

: 
 V

al
st

yb
ės

 in
ve

st
ic

ij
ų

 p
ro

gr
am

a 
 

90
3,

0 
90

3,
0 

 
 

53
. 

 
   

   
   

   
 G

yv
en

vi
eč

ių
 m

el
io

ra
ci

jo
s 

įr
en

gi
n

ių
 r

em
on

to
 iš

la
id

om
s 

d
al

in
ai

 
   

   
   

   
 k

om
p

en
su

ot
i 

 
20

,0
 

20
,0

 
 

 

54
. 

7.
 

S
T

R
A

T
E

G
IN

IO
 P

L
A

N
A

V
IM

O
 I

R
 I

N
V

E
S

T
IC

IJ
Ų

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o  

 
 

20
8,

5 
20

8,
5 

 
 

55
. 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

 F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
– 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

  
01

 
20

0,
0 

20
0,

0 
 

 

56
. 

 
In

ve
st

ic
in

ia
m

s 
p

ro
je

k
ta

m
s,

 g
al

im
yb

ių
 s

tu
d

ij
om

s 
ir

 k
it

ai
 d

ok
u

m
en

ta
ci

ja
i 

re
n

gt
i 

 
20

0,
0 

20
0,

0 
 

 

57
. 

 
Ū

K
IO

 P
L

Ė
T

R
O

S
 I

R
 V

E
R

S
L

O
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
11

 
8,

5 
8,

5 
 

 

58
. 

 
S

m
u

lk
au

s 
ir

 v
id

u
ti

n
io

  v
er

sl
o 

rė
m

im
o 

fo
n

d
as

 
 

8,
5 

8,
5 

 
 

59
. 

8.
 

A
R

C
H

IT
E

K
T

Ū
R

O
S

 I
R

 P
A

V
E

L
D

O
S

A
U

G
O

S
 S

K
Y

R
IU

S
 iš

 v
is

o 
 

 
18

6,
5 

18
6,

5 
 

 

60
. 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

  P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

  F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
– 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
01

 
81

,5
 

81
,5

 
 

 

61
. 

 
P

av
el

d
os

au
go

s 
k

om
is

ij
os

 v
ei

k
lo

s 
p

ro
gr

am
a 

 
80

,0
 

80
,0

 
 

 
62
. 

 
L

ai
sv

ės
 k

ov
ų

 įa
m

ži
n

im
o 

k
om

is
ij

os
 d

ar
b

ų
 p

ro
gr

am
a 

 
1,

5 
1,

5 
 

 
63
. 

 
Ū

K
IO

 P
L

Ė
T

R
O

S
 I

R
 V

E
R

S
L

O
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
11

 
 

5,
0 

5,
0 

 
 



4 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

64
. 

 
P

av
oj

in
gų

, d
id

ži
ag

ab
ar

it
in

ių
 ir

 a
sb

es
to

 t
u

ri
n

či
ų 

at
li

ek
ų

 s
u

ri
nk

im
o 

ir
 

su
tv

ar
k

ym
o 

p
ro

gr
am

a 
 

5,
0 

5,
0 

 
 

65
. 

 
T

E
R

IT
O

R
IJ

Ų
 P

L
A

N
A

V
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 -
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

 
 

18
 

10
0,

0 
10

0,
0 

 
 

66
. 

 
T

er
it

or
ij

ų
 p

la
n

av
im

u
i i

r 
d

et
al

ie
si

em
s 

p
la

n
am

s 
re

n
gt

i 
 

10
0,

0 
10

0,
0 

 
 

67
. 

9.
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o 

 
 

83
0,

0 
29

1,
0 

 
53

9,
0 

68
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
27
5,
0 

27
5,
0 

 
 

69
. 

 
   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
55
5,
0 

16
,0
 

 
53
9,
0 

70
. 

 
Ž

E
M

Ė
S

 Ū
K

IO
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
V

IM
O

 I
R

 R
Ė

M
IM

O
 P

R
O

G
R

A
M

A
 

 iš
 v

is
o 

19
 

83
0,

0 
29

1,
0 

 
53

9,
0 

71
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
27
5,
0 

27
5,
0 

 
 

72
. 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
55
5,
0 

16
,0
 

 
53
9,
0 

73
. 

 
Ž

em
ės

 g
er

in
im

as
 

 
81

4,
0 

27
5,

0 
 

53
9,

0 

74
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
27
5,
0 

27
5,
0 

 
 

75
. 

 
   
   
   
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 –
 V
IP
 m
el
io
ra
ci
ja
 

 
53
9,
0 

 
 

53
9,
0 

76
. 

 
Ž

em
ės

 ū
k

io
 r

ėm
im

o 
fo

n
d

as
 –
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

 
 

16
,0

 
16

,0
 

 
 

77
. 

10
. 

P
R

IE
Š

G
A

IS
R

IN
Ė

 T
A

R
N

Y
B

A
 iš

 v
is

o  
 

 
10

9,
0 

10
9,

0 
76

,3
 

 

78
. 

 
V

IE
Š

O
S

IO
S

 T
V

A
R

K
O

S
 I

R
 V

IS
U

O
M

E
N

Ė
S

 A
P

S
A

U
G

O
S

 P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 

iš
 v

is
o 
– 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja

 
10

 
10

9,
0 

10
9,

0 
76

,3
 

 

79
. 

11
. 

Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o  

 
 

21
20

,1
 

21
20

,1
 

10
17

,4
 

 

80
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
41

9,
0 

41
9,

0 
53

,1
 

 
81
. 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
17

01
,1

 
17

01
,1

 
96

4,
3 

 
82
. 

 
U

G
D

Y
M

O
 K

O
K

Y
B

Ė
S

 I
R

 M
O

K
Y

M
O

S
I 

A
P

L
IN

K
O

S
 U

Ž
T

IK
R

IN
IM

A
S

 
 iš

 v
is

o 
03

 
21

20
,1

 
21

20
,1

 
10

17
,4

 
 

83
. 

 
iš
 jo

s:
 m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
41

9,
0 

41
9,

0 
53

,1
 

 
84
. 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
17

01
,1

 
17

01
,1

 
96

4,
3 

 
85
. 

 
U

gd
ym

as
 ir

 b
en

dr
as

is
 la

vi
n

im
as

 
 

21
20

,1
 

21
20

,1
 

10
17

,4
 

 
86
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
 Š
vi
et
im
o 
ce
nt
ro
 p
ro
gr
am

os
  

 
14

,5
 

14
,5

 
 

 
87
. 

 
   
   
   
   
   
 p
ed
ag
og
ų 
va
ži
nė
ji
m
o 
į k
ai
m
ą 
iš
la
id
ų 
ko
m
pe
ns
av
im
o 
pr
og
ra
m
a 

 
85

,0
 

85
,0

 
 

 



5 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

88
. 

12
. 

K
U

L
T

Ū
R

O
S

 C
E

N
T

R
A

S
 –

 iš
 v

is
o 

 
 

66
,1

 
66

,1
 

22
,7

 
 

89
. 

 
 K

U
L

T
Ū

R
IN

Ė
S

 V
E

IK
L

O
S

 P
L

Ė
T

R
A

.B
E

N
D

R
U

O
M

E
N

IŲ
 I

N
IC

IA
T

Y
V

Ų
 

P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš

  v
is

o 
04

 
 

66
,1

 
66

,1
 

22
,7

 
 

90
. 

 
iš
 jo

s:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

 
 

56
,3
 

56
,3
 

22
,7
 

 
91
. 

 
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

9,
8 

9,
8 

 
 

92
. 

 
 Ū

ki
n

ė-
ad

m
in

is
tr

ac
in

ė 
pr

og
ra

m
a 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
32

,6
 

32
,6

 
10

,8
 

 
93
. 

 
F

es
ti

va
li

s 
„V

ai
di

n
am

e 
že

m
di

rb
ia

m
s“

- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
8,

0 
8,

0 
 

 
94
. 

 
T

ea
tr

o 
pr

og
ra

m
a 

 
6,

1 
6,

1 
2,

6 
 

95
. 

 
iš
 jo

s:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
3,

4 
3,

4 
2,

6 
 

96
. 

 
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

2,
7 

2,
7 

 
 

97
. 

 
E

tn
ok

u
lt

ū
ri

n
ė 

pr
og

ra
m

a 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
  

 
6,

9 
6,

9 
5,

2 
 

98
. 

 
Ja

u
n

im
o 

ve
ik

lo
s 

pr
og

ra
m

a 
 

1,
8 

1,
8 

0,
6 

 
99
. 

 
iš
 jo

s:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,

8 
0,

8 
0,

6 
 

10
0.
 

 
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

1,
0 

1,
0 

 
 

10
1.
 

 
K

it
os

 k
u

lt
ū

ri
n

ės
 v

ei
kl

os
 p

ro
gr

am
os

 
 

10
,7

 
10

,7
 

3,
5 

 
10
2.
 

 
iš
 jo

s:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
4,

6 
4,

6 
3,

5 
 

10
3.
 

 
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

6,
1 

6,
1 

 
 

10
4.
 

13
. 

K
R

A
Š

T
O

 M
U

Z
IE

JU
S

 –
 iš

 v
is

o 
 

 
70

,0
 

70
,0

 
26

,0
 

 

10
5.
 

 
iš
 to

 s
k.
: 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
57

,8
 

57
,8

 
16

,7
 

 
10
6.
 

 
   

   
   

   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

12
,2

 
12

,2
 

9,
3 

 
10
7.
 

 
K

U
L

T
Ū

R
IN

Ė
S

 V
E

IK
L

O
S

 P
L

Ė
T

R
A

.B
E

N
D

R
U

O
M

E
N

IŲ
 I

N
IC

IA
T

Y
V

Ų
 

P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
04

 
 

70
,0

 
70

,0
 

26
,0

 
 

10
8.
 

 
 iš
 jo

s:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
57

,8
 

57
,8

 
16

,7
 

 
10
9.
 

 
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

12
,2

 
12

,2
 

9,
3 

 
11
0.
 

14
. 

V
IE

Š
O

JI
 B

IB
L

IO
T

E
K

A
 iš

 v
is

o 
 

 
91

,3
 

91
,3

 
45

,1
 

 

11
1.
 

    
K

U
L

T
Ū

R
IN

Ė
S

 V
E

IK
L

O
S

 P
L

Ė
T

R
A

.B
E

N
D

R
U

O
M

E
N

IŲ
 I

N
IC

IA
T

Y
V

Ų
  

P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš
 v
is
o 
- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

04
 

   
91

,3
 

91
,3

 
45

,1
 

 

11
2.
 

15
. 

K
Ū

N
O

 K
U

L
T

Ū
R

O
S

 I
R

 S
P

O
R

T
O

 C
E

N
T

R
A

S
 iš

 v
is

o 
 

 
78

,2
 

78
,2

 
33

,4
 

 



6 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

11
3.
 

 
U

G
D

Y
M

O
 K

O
K

Y
B

Ė
S

 I
R

 M
O

K
Y

M
O

S
I 

A
P

L
IN

K
O

S
 U

Ž
T

IK
R

IN
IM

A
S

 
 iš

 v
is

o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

03
 

43
,8

 
43

,8
 

33
,4

 
 

11
4.
 

 
K

Ū
N

O
 K

U
L

T
Ū

R
O

S
 I

R
 S

P
O

R
T

O
 P

L
Ė

T
R

A
 iš

 v
is

o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
05

 
34

,4
 

34
,4

 
 

 

11
5.
 

16
. 

R
O

K
IŠ

K
IO

 S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 C

E
N

T
R

A
S

  i
š 

vi
so

 
 

 
54

,2
 

54
,2

 
18

,3
 

 

11
6.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 

fu
nk
ci
ja
 

06
 

54
,2

 
54

,2
 

18
,3

 
 

11
7.
 

17
. 

V
IS

U
O

M
E

N
Ė

S
 S

V
E

IK
A

T
O

S
 B

IU
R

A
S

  i
š 

vi
so

  
 

 
5,

9 
5,

9 
2,

6 
 

11
8.
 

 
S

V
E

IK
A

T
O

S
 A

P
S

A
U

G
O

S
 P

A
S

L
A

U
G

Ų
 K

O
K

Y
B

Ė
S

 G
E

R
IN

IM
A

S
 iš

 v
is

o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
09

 
5,

9 
5,

9 
2,

6 
 

11
9.
 

 
iš
 to

 s
k.
: 
sv
ei
ka
to
s 
pr
ie
ži
ūr
a 
m
ok
yk
lo
se
 

 
1,
5 

1,
5 

1,
15
 

 
12
0.
 

18
. 

JU
O

D
U

P
Ė

S
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

51
,8

 
51

,8
 

13
,0

 
 

12
1.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja

 
 

2,
0 

2,
0 

0,
8 

 
12
2.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
  

 
49
,8
 

49
,8
 

12
,2
 

 
12
3.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
  v

is
o 

 
01

 
9,

6 
9,

6 
6,

6 
 

12
4.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

 
 

12
5.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
8,
6 

8,
6 

6,
6 

 
12
6.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
. B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

 
25

,5
 

25
,5

 
3,

4 
 

12
7.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 
06

 
2,

1 
2,

1 
1,

6 
 

12
8.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

0,
8 

 
12
9.
 
 

   
   
   
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
 

1,
1 

1,
1 

0,
8 

 
13
0.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S
 iš
 v
is
o 
 

- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

11
 

14
,6
 

14
,6
 

1,
4 

 



7 
1 

 2
 

   
   

   
   
3 

  4
 

   
   
5 

   
6 
  

   
  7

 
   
8 

13
1.
 

19
. 

JŪ
Ž

IN
T

Ų
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

27
,7

 
27

,7
 

10
,6

 
 

13
2.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
2,
0 

2,
0 

0,
8 

 
13
3.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
25
,7
 

25
,7
 

9,
8 

 
13
4.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
  P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
  v

is
o 

 
01

 
10

,6
 

10
,6

 
6,

1 
 

13
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

 
 

13
6.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
9,
6 

9,
6 

6,
1 

 
13
7.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 U
Ž

T
IK

R
IN

IM
A

S
  

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
  f
un
kc
ij
a 

03
 

4,
6 

4,
6 

1,
1 

 

13
8.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
04

 
3,

8 
3,

8 
1,

4 
 

13
9.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 
06

 
1,

8 
1,

8 
1,

3 
 

14
0.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

0,
8 

 
14
1.
 
 

   
   
   
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
8 

0,
8 

0,
5 

 
14
2.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
  f
un
kc
ij
a 

11
 

6,
9 

6,
9 

0,
7 

 

14
3.
 

20
. 

K
A

M
A

JŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

  
59

,7
 

59
,7

 
24

,0
 

 

14
4.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja

 
 

2,
0 

2,
0 

0,
8 

 
14
5.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
57
,7
 

57
,7
 

23
,2
 

 
14
6.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S
 iš
 v
is
o 

 
01

 
18
,0
 

18
,0
 

5,
7 

 

14
7.
 
 

iš
  j
os
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

 
 

14
8.
 
 

   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
17
,0
 

17
,0
 

5,
7 

 
14
9.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 U
Ž

T
IK

R
IN

IM
A

S
 

 iš
 v
is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

03
 

 
11
,6
 

11
,6
 

8,
3 

 

15
0.
 
    

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų
 

P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš
 v
is
o 
 -
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

04
 

   
 

4,
5 

4,
5 

3,
4 

 

15
1.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 
06

 
1,
7 

1,
7 

1,
4 

 

15
2.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

0,
8 

 
15
3.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
7 

0,
7 

0,
6 

 



8 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

15
4.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

11
 

23
,9

 
23

,9
 

5,
2 

 

15
5.
 

21
. 

K
A

Z
L

IŠ
K

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

20
,7

 
20

,7
 

9,
8 

 

15
6.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
1,
5 

1,
5 

0,
4 

 
15
7.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
19
,2
 

19
,2
 

9,
4 

 
15
8.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

  i
š 

vi
so

 
 

01
 

13
,9

 
13

,9
 

6,
2 

 

15
9.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

 
 

16
0.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
12
,9
 

12
,9
 

6,
2 

 
16
1.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

 
2,

6 
2,

6 
1,

5 
 

16
2.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 
06

 
1,

3 
1,

3 
1,

0 
 

16
3.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,

5 
0,

5 
0,

4 
 

16
4.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,

8 
0,

8 
0,

6 
 

16
5.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa

va
ra

n
ki

šk
a 

fu
n

kc
ij

a 
 

11
 

2,
9 

2,
9 

1,
1 

 

16
6.
 

22
. 

K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 iš

 v
is

o  
 

  
17

,6
 

17
,6

 
8,

6 
 

16
7.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
1,

5 
1,

5 
0,

4 
 

16
8 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
16

,1
 

16
,1

 
8,

2 
 

16
9.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 
01

 
10

,6
 

10
,6

 
4,

8 
 

17
0.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,

0 
1,

0 
 

 
17
1.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
9,

6 
9,

6 
4,

8 
 

17
2.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
. B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

   
   

   
   

   
   

   
04

 
   

0,
7 

0,
7 

0,
5 

 

17
3.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 
06

 
2,

2 
2,

2 
1,

7 
 

17
4.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,

5 
0,

5 
0,

4 
 

17
5.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
1,

7 
1,

7 
1,

3 
 



9 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

17
6.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
11

 
4,

1 
4,

1 
1,

6 
 

17
7.
 

23
. 

O
B

E
L

IŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

44
,2

 
44

,2
 

17
,9

 
 

17
8.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
2,
0 

2,
0 

0,
8 

 
17
9.
 
 

   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
42
,2
 

42
,2
 

17
,1
 

 
18
0.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 
01

 
12

,7
 

12
,7

 
7,

6 
 

18
1.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

 
 

18
2.
 
 

   
   
   
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
11
,7
 

11
,7
 

7,
6 

 
18
3.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

9,
7 

9,
7 

5,
1 

 

18
4.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 
06

 
2,

7 
2,

7 
2,

1 
 

18
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

0,
8 

 
18
6.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
1,
7 

1,
7 

1,
3 

 
18
7.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

11
 

19
,1

 
19

,1
 

3,
1 

 

18
8.
 

24
. 

P
A

N
D

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

70
,6

 
70

,6
 

26
,8

 
 

18
9.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
2,
0 

2,
0 

0,
8 

 
19
0.
 
 

   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
58
,6
 

58
,6
 

26
,0
 

 
19
1.
 
 

   
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

10
,0
 

10
,0
 

 
 

19
2.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 
01

 
9,

6 
9,

6 
6,

6 
 

19
3.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

 
 

19
4.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
8,
6 

8,
6 

6,
6 

 
19
5.
 

 
U

G
D

Y
M

O
 K

O
K

Y
B

Ė
S

 I
R

 M
O

K
Y

M
O

S
I 

A
P

L
IN

K
O

S
 U

Ž
T

IK
R

IN
IM

A
S

 
 iš

 v
is

o 
03

 
26

,1
 

26
,1

 
7,

7 
 

19
6.
 
 

iš
 jo

s:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
16
,1
 

16
,1
 

7,
7 

 
19
7.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

10
,0
 

10
,0
 

 
 

19
8.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

11
,5

 
11

,5
 

5,
7 

 



10
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

19
9.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 
– 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
06

 
1,

0 
1,

0 
0,

8 
 

20
0.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 
- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

 
11

 
22

,4
 

22
,4

 
6,

0 
 

20
1.
 

25
. 

P
A

N
E

M
U

N
Ė

L
IO

  S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 iš

 v
is

o 
 

 
31

,1
 

31
,1

 
14

,2
 

 

20
2.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
2,
0 

2,
0 

0,
8 

 
20
3.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
29
,1
 

29
,1
 

13
,4
 

 
20
4.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 
01

 
12

,6
 

12
,6

 
4,

1 
 

20
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
  

 
1,
0 

1,
0 

 
 

20
6.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
11
,6
 

11
,6
 

4,
1 

 
20
7.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 U
Ž

T
IK

R
IN

IM
A

S
 

 iš
 v

is
o 
- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

03
 

8,
1 

8,
1 

4,
1 

 

20
8.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 
- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

04
 

3,
4 

3,
4 

1,
0 

 

20
9.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

 
1,

5 
1,

5 
0,

8 
 

21
0.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja

 
 

1,
0 

1,
0 

0,
8 

 
21
1.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
5 

0,
5 

 
 

21
2.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
11

 
 

5,
5 

5,
5 

4,
2 

 

21
3.
 

26
. 

R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

39
,0

 
39

,0
 

14
,2

 
 

21
4.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
2,

0 
2,

0 
0,

8 
 

21
5.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
37

,0
 

37
,0

 
13

,4
 

 
21
6.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

01
 

 
14

,1
 

14
,1

 
7,

7 
 

21
7.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,

0 
1,

0 
 

 
21
8.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
13

,1
 

13
,1

 
7,

7 
 

21
9.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 U
Ž

T
IK

R
IN

IM
A

S
 

iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
03

 
 

1,
0 

1,
0 

 
 

22
0.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja

 
04

 
 

9,
1 

9,
1 

3,
1 

 



11
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

22
1.
 

 
S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S

 Į
G

Y
V

E
N

D
IN

IM
A

S
 iš

 v
is

o 
 

06
 

1,
7 

1,
7 

1,
3 

 

22
2.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
1,
0 

1,
0 

0,
8 

 
22
3.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
7 

0,
7 

0,
5 

 
22
4.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

11
 

13
,1

 
13

,1
 

2,
1 

 

22
5.
 

27
. 

R
O

K
IŠ

K
IO

 M
IE

S
T

O
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

12
2,

1 
12

2,
1 

9,
4 

 

22
6.
   
  

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja

 
 

3,
1 

3,
1 

0,
8 

 
22
7.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

 
 

11
9,
0 

11
9,
0 

8,
6 

 
22
8.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

01
 

 
17

,2
 

17
,2

 
8,

6 
 

22
9.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
2,
1 

2,
1 

 
 

23
0.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
15
,1
 

15
,1
 

8,
6 

 
23
1.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 
– 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
06

 
1,

0 
1,

0 
0,

8 
 

23
2.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o  

- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

11
 

10
3,

9 
10

3,
9 

 
 

23
3.
 
 

 I
Š

 V
IS

O
  I

ŠL
A

ID
Ų

 :
 

 
 

70
66

,2
 

65
27

,2
 

16
57

,9
 

53
9,

0 

23
4.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
50
8,
4 

50
8,
4 

12
3,
6 

 
23
5.
 
 

   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
61
06
,8
 

55
67
,8
 

14
71
,9
 

53
9,
0 

23
6.
 
 

   
   
   
   
   
m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
41
9,
0 

41
9,
0 

53
,1
 

 
23
7.
 
 

   
   
   
   
   
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

32
,0
 

32
,0
 

9,
3 

 
  

__
__
__
__
__
_ 

 



  
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
20

09
 m

. g
eg
už
ės
 2
9 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
-6
.1
31

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
2 
pr
ie
da
s 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
R

O
K

IŠ
K

IO
 R

A
JO

N
O

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 2

00
9 

M
E

T
Ų

 B
IU

D
Ž

E
T

O
 

A
S

IG
N

A
V

IM
Ų

 D
ID

IN
IM

A
S

 
 

 
 

 
 

 
 

 
tū
ks
t.L

t 
   
Iš
 jų

: 
  i
šl
ai
do

m
s 

E
il
ės
  

N
r.
 

A
si
g

n.
 

va
ld
. 

ei
lė
s 

N
r.
 

A
si
gn
av
im

ų 
 v
al
dy
to
jų
 p
av
ad
in
im

as
 ir
 p
ro
gr
am

ų 
pa
va
di
ni
m
as
 

P
ro
gr
a

m
os
 

ko
da
s 

Iš
 v
is
o 

di
di
na
m
a 

Iš
 v
is
o 

Iš
 jų

: d
ar
bo

 
už
m
ok

es
či
ui
 

T
ur
tu
i 

įs
ig
yt
i 

 1
 

 2
 

   
   
   
   
3 

  4
 

   
   
5 

   
6 
  

   
  7

 
   
8 

1.
 

9.
   

 
   

F
IN

A
N

S
Ų

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o 

- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
  

   
 

12
22

 
12

22
 

 
 

2.
 

  
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

 F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
01

 
 

12
22

 
12

22
 

 
 

3.
 

 
P

as
k

ol
ų

  a
p

ta
rn

av
im

as
 

 
15

0 
15

0 
 

 
4.
 

 
B

en
d

ro
si

os
 d

ot
ac

ij
os

 k
om

p
en

sa
ci

jo
s 

gr
ąž

in
im

as
 

 
10

72
 

10
72

 
 

 

5.
 

 
K

R
A

Š
T

O
 M

U
Z

IE
JU

S
 –

 iš
 v

is
o 

 
 

25
,8

 
26

,8
 

 
 

6.
 

 
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

25
,8
 

25
,8
 

 
 

7.
 

 
K

U
L

T
Ū

R
IN

Ė
S

 V
E

IK
L

O
S

 P
L

Ė
T

R
A

.B
E

N
D

R
U

O
M

E
N

IŲ
 I

N
IC

IA
T

Y
V

Ų
 

P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
04

 
 

25
,8

 
25

,8
 

 
 

8.
 

 
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

25
,8
 

25
,8
 

 
 

9.
 

17
. 

R
O

K
IŠ

K
IO

 S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 C

E
N

T
R

A
S

 –
 iš

 v
is

o 
 

 
 

 
 

6,
7 

10
. 

 
S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S

 Į
G

Y
V

E
N

D
IN

IM
A

S
 iš

 v
is

o 
 

06
 

 
 

 
6,

7 

11
. 

 
   
   
   
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

 
 

 
6,
7 

 
__
__
__
__
_ 

   



 
 

 
 

 
R

o
k
iš

k
io

 r
a
jo

n
o
 s

a
v
iv

a
ld

y
b
ė
s
 t
a
ry

b
o
s
  

 
 

 
 

 
2
0
0
9
 m

. 
g
e
g
u
ž
ė
s
 2

9
 d

. 
s
p
re

n
d
im

o
 N

r.
 T

S
-6

.1
3
1
 

 
 

 
 

 
3
 p

ri
e
d
a
s
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
O
K
IŠ
K
IO
 R
A
JO

N
O
 S
A
V
IV
A
L
D
Y
B
Ė
S
 Š
V
IE
T
IM
O
 S
K
Y
R
IA
U
S
 M
O
K
IN
IO
 K
R
E
P
Š
E
L
IO
 L
Ė
Š
Ų
 M
A
Ž
IN
IM
A
S
 2
00
9m

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
tū

k
s
t.
lit

ų
 

Įs
ta

ig
ų
 

Iš
 v

is
o
 

1
s
tr
. 

2
s
tr
. 

K
it
o
s
  

2
.2

.1
.1

.1
.8

 
2
.2

.1
.1

.1
.1

0
 

2
.2

.1
.1

.1
.1

6
 

2
.2

.1
.1

.1
.3

0
 

p
a
v
a
d
in

im
a
s
 

  
d
a
rb

o
 

u
ž
m

. 
a
ts

k
.s

o
d
r 

iš
la

id
o
s
 

t.
t.
 

s
p
a
u
d
. 

m
o
k
.p

ri
e
m

 
k
v
a
lif

ik
a
c
. 

p
a
s
la

u
g
o
s
 

L
o
p
še
lis
/d
a
rž
e
lis
  
"L
in
e
lis
" 

-0
,6
 

  
  

-0
,6
 

  
-0
,5
 

  
-0
,1
 

L
o
p
še
lis
/d
a
rž
e
lis
" 
N
yk
št
u
ka
s"
 

-0
,7
 

  
  

-0
,7
 

  
-0
,6
 

  
-0
,1
 

L
o
p
še
lis
/d
a
rž
e
lis
" 
P
u
m
p
u
rė
lis
" 

-1
,4
 

  
  

-1
,4
 

-0
,6
 

-0
,6
 

-0
,2
 

  
Ju
o
d
u
p
ė
s 
lo
p
še
lis
/d
a
rž
e
lis
 

-0
,7
 

  
  

-0
,7
 

  
  

-0
,5
 

-0
,2
 

09
.0
1.
01

.0
1.
 

-3
,4
 

0,
0 

0,
0 

-3
,4
 

-0
,6
 

-1
,7
 

-0
,7
 

-0
,4
 

M
o
ky
kl
a
/d
a
rž
e
lis
 "
Ą
žu
o
liu
ka
s"
 

-6
,0
 

-2
,9
 

-0
,9
 

-2
,2
 

4
,7
 

-4
,5
 

-1
,3
 

-1
,1
 

O
b
e
lių
 m

o
ky
kl
a
/d
a
rž
e
lis
 

-8
,8
 

  
  

-8
,8
 

  
-5
,6
 

-2
 

-1
,2
 

M
o
ky
kl
a
/d
a
rž
e
lis
 "
V
a
rp
e
lis
" 

-6
,6
 

  
  

-6
,6
 

  
-4
,9
 

-1
 

-0
,7
 

L
a
ib
g
a
lių
 d
a
rž
e
lio
m
o
ky
kl
o
s 
sk
yr
iu
s 

-2
,3
 

  
  

-2
,3
 

  
-1
,6
 

-0
,5
 

-0
,2
 

K
a
vo
liš
ki
o
 d
a
rž
e
lis
 m
o
ky
kl
a
 

-5
,3
 

-1
,5
 

-0
,5
 

-3
,3
 

-0
,6
 

-1
,3
 

-1
 

-0
,4
 

A
le
ks
a
n
d
ra
vė
lė
s 
p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
us
 

-1
,1
 

-0
,1
 

  
-1
,0
 

  
-0
,6
 

-0
,3
 

-0
,1
 

D
u
o
ki
šk
io
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

-1
,8
 

  
-0
,4
 

-1
,4
 

-0
,9
 

  
-0
,4
 

-0
,1
 

G
e
d
iš
ki
ų
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

-1
,9
 

-0
,1
 

  
-1
,8
 

-0
,4
 

-0
,7
 

-0
,5
 

-0
,2
 

K
a
lv
ių
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

-1
,3
 

-1
,0
 

-0
,3
 

0
,0
 

  
  

  
  

P
a
n
d
ė
lio
 p
ra
d
in
ė
 m
o
ky
kl
a
 

-8
,9
 

-1
,8
 

-0
,6
 

-6
,5
 

-1
,5
 

-3
,5
 

-1
,0
 

-0
,5
 

R
o
ki
šk
io
 p
ra
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

-9
,3
 

-2
,5
 

-0
,8
 

-6
,0
 

-1
,5
 

-3
,1
 

-1
,4
 

  
S
e
n
a
m
ie
sč
io
 p
ra
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

-1
4,
4 

  
  

-1
4
,4
 

-9
,0
 

-3
,1
 

  
-2
,3
 

S
ke
m
ų
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 s
ky
ri
u
s 

-0
,9
 

  
  

-0
,9
 

-0
,5
 

-0
,1
 

-0
,3
 

  
S
u
va
in
iš
ki
o
 p
ra
d
in
io
 u
g
d
ym

o
 

sk
yr
iu
s 

-1
,9
 

-0
,5
 

-0
,2
 

-1
,2
 

-0
,2
 

-0
,5
 

-0
,4
 

-0
,1
 

   
   

   
   

09
.0

1.
02

.0
1.

 
-7

0,
5 

-1
0,

4 
-3

,7
 

-5
6,

4 
-9

,9
 

-2
9,

5 
-1

0,
1 

-6
,9

 
Č
e
d
a
sų
 L
iu
d
o
 D
o
vy
d
ė
n
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 

m
o
ky
kl
a
 

-4
,4
 

-0
,5
 

-0
,2
 

-3
,7
 

-1
,0
 

-1
,2
 

-1
,2
 

-0
,3
 

Ja
u
n
im
o
 m

o
ky
kl
a
 

-8
,1
 

-3
,0
 

-0
,9
 

-4
,2
 

-1
,5
 

-0
,9
 

-1
,3
 

-0
,5
 

K
a
zl
iš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

-8
,4
 

-5
,7
 

-1
,8
 

-0
,9
 

  
  

-0
,9
 

  
K
ri
a
u
n
ų
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

-1
3,
1 

-5
,0
 

-1
,6
 

-6
,5
 

-1
,2
 

-2
,0
 

-2
,4
 

-0
,9
 

L
u
kš
tų
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

-5
,2
 

-0
,2
 

-0
,1
 

-4
,9
 

-1
,5
 

-1
,3
 

-1
,7
 

-0
,4
 

P
a
n
e
m
u
n
ė
lio
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

-1
5,
5 

-4
,5
 

-1
,4
 

-9
,6
 

-5
,1
 

-2
,0
 

-2
,0
 

-0
,5
 

Ž
io
b
iš
ki
o
 p
a
g
ri
n
d
in
ė
 m

o
ky
kl
a
 

-5
,1
 

  
  

-5
,1
 

-1
,5
 

-1
,5
 

-1
,7
 

-0
,4
 

Ju
o
zo
 T
u
m
o
 V
a
iž
g
a
n
to
 v
id
u
ri
n
ė
 m
o
ky
kl
a
 

-5
7,
8 

-1
8
,5
 

-5
,8
 

-3
3
,5
 

-1
7
,5
 

-4
,0
 

-8
,9
 

-3
,1
 



R
o
m
u
vo
s 
g
im
n
a
zi
ja
 

-9
8,
7 

-2
0
,7
 

-6
,4
 

-7
1
,6
 

-5
0
,0
 

  
-1
5
,0
 

-6
,6
 

Ju
o
zo
 T
ū
b
e
lio
 g
im
n
a
zi
ja
 

-1
25
,9
 

-5
4
,9
 

-1
7
,0
 

-5
4
,0
 

-3
3
,3
 

-5
,0
 

-1
0
,0
 

-5
,7
 

Ju
o
d
u
p
ė
s 
g
im
n
a
zi
ja
 

-4
8,
9 

-1
8
,2
 

-5
,6
 

-2
5
,1
 

-1
6
,0
 

  
-5
,0
 

-4
,1
 

Jū
ži
n
tų
 J
u
o
zo
 O
tt
o
 Š
ir
vy
d
o
 v
id
u
ri
nė
 

m
o
ky
kl
a
 

-3
9,
0 

-1
6
,9
 

-5
,3
 

-1
6
,8
 

-6
,3
 

-4
,0
 

-4
,1
 

-2
,4
 

K
a
m
a
jų
 A
n
ta
n
o
 S
tr
a
zd
o
 g
im
n
a
zi
ja
 

-3
3,
4 

-1
6
,3
 

-5
,1
 

-1
2
,0
 

-1
1
,0
 

  
  

-1
,0
 

O
b
e
lių
 g
im
n
a
zi
ja
 

-3
7,
9 

-1
4
,4
 

-4
,5
 

-1
9
,0
 

-1
2
,1
 

  
-5
,0
 

-1
,9
 

P
a
n
d
ė
lio
 g
im
n
a
zi
ja
 

-6
4,
9 

-4
1
,6
 

-1
2
,8
 

-1
0
,5
 

-5
,0
 

  
-5
,5
 

  
P
a
n
d
ė
lio
 s
p
e
ci
a
lio
si
o
s 
kl
a
sė
s 

-6
,1
 

-3
,8
 

-1
,2
 

-1
,1
 

  
  

-0
,9
 

-0
,2
 

S
u
a
u
g
u
si
ų
 m

o
ky
m
o
 c
e
n
tr
a
s 

-1
0,
4 

  
  

-1
0
,4
 

-4
,0
 

-5
,0
 

-0
,8
 

-0
,6
 

   
   

   
   

   
   

09
.0

2.
02

.0
3.

 
-5

82
,8

 
-2

24
,2

 
-6

9,
7 

-2
88

,9
 

-1
67

,0
 

-2
6,

9 
-6

6,
4 

-2
8,

6 

V
ŠĮ
 R
ok
iš
ki
o 
ja
un

im
o 
ce
nt
ra
s 

31
,6
 

2
4
,2
 

7
,4
 

0
,0
 

  
  

  
  

M
uz
ik
os
 m
ok
yk
la
   
   
   
   
   
   
   
   
   

87
,1
 

6
6
,5
 

2
0
,6
 

0
,0
 

  
  

  
  

C
h
o
re
o
g
ra
fij
o
s 
m
o
ky
kl
a
 

43
,4
 

3
3
,1
 

1
0
,3
 

0
,0
 

  
  

  
  

Ju
o
d
u
p
ė
s 
m
e
n
in
io
 la
vi
n
im
o
 c
e
n
tr
a
s 

16
,2
 

1
2
,4
 

3
,8
 

0
,0
 

  
  

  
  

K
a
m
a
jų
 m

e
n
in
io
 la
vi
n
im
o
 s
ky
ri
u
s 

11
,1
 

8
,5
 

2
,6
 

0
,0
 

  
  

  
  

O
b
e
lių
 m

e
n
in
io
 la
vi
n
im
o
 s
ky
ri
u
s 

20
,6
 

1
5
,7
 

4
,9
 

0
,0
 

  
  

  
  

P
a
n
d
ė
lio
 m
e
n
in
io
 la
vi
n
im
o
 c
e
n
tr
a
s 

27
,7
 

2
1
,1
 

6
,6
 

0
,0
 

  
  

  
  

09
.0
5.
01

.0
1.
 

23
7,

7 
18

1,
5 

56
,2

 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 

IŠ
 V

IS
O

 
-4

19
,0

 
-5

3,
1 

-1
7,

2 
-3

48
,7

 
-1

77
,5

 
-5

8,
1 

-7
7,

2 
-3

5,
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

__
__
__
__
 

             



  
 

  
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
R

o
k
iš

k
io

 r
a
jo

n
o
 s

a
v
iv

a
ld

y
b
ė
s
 t
a
ry

b
o
s
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2
0
0
9
 m

. 
g
e
g
u
ž
ė
s
 2

9
 d

.s
p
re

n
d
im

o
 N

r.
 T

S
-6

.1
3
1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4
 p

ri
e
d
a
s
 

 
 

 
 

 
R

O
K

IŠ
K

IO
 R

A
JO

N
O

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S 
ŠV

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IA
U

S 
B

IU
D

Ž
E

T
O

 I
ŠL

A
ID

Ų
 M

A
Ž

IN
IM

A
S 

20
09

m
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

tū
k
s
t.
lt
. 

 

M
ok
yk
lo
s 

V
is
o 

1s
tr
 

2s
tr
. 

K
it
os
 

1,
1,
1 

1.
1.
3.
 

1.
1.
4.
 

1.
1.
5.
 

1,
1,
6 

1.
1.
7.
 

1
,1

,8
 

1,
1,
10
 

1,
1,
11
, 

1.
1.
13
. 

1,
1,
15

 
1,
1,
16
 

1,
1,
30
 

2,
7,
2,
1 

pa
va
di
ni
m
as
 

  
da

rb
o 

už
m
. 

at
sk
.s
od

r 
iš
la
id
os
 

m
it
yb
a 

ši
ld
ym

as
 

el
.e
n.
 

ry
š.
ia
i 

tr
an
sp
 

ap
ra
ng
a 

sp
au
d 

ki
to
s 

ko
m
 

va
nd
en
. 

re
m
on
t 

kv
al
if
 

pa
sl
 

pa
ra
m
. 

L
op

še
li
s/
da
rž
el
is
 "
Li
ne
li
s"
 

-7
1,

1 
-4
4,
6 

-1
3,
8 

-1
2,

7 
  

  
  

-1
,3
 

  
-1
,0
 

-0
,7
 

-6
,0
 

-0
,2
 

-1
,0
 

  
-0
,4
 

-2
,1
 

  

L
op

še
li
s/
da
rž
el
is
 "
N
yk
št
uk
as
" 

-5
9,

6 
-3
8,
4 

-1
1,
9 

-9
,3

 
-0
,6
 

  
  

-1
,0
 

  
-1
,0
 

-0
,9
 

-6
,0
 

-0
,2
 

-0
,6
 

  
  

1,
0 

  

L
op

še
li
s/
da
rž
el
is
 'P

um
pu

rė
li
s"
 

-9
0,

3 
-5
3,
9 

-1
6,
7 

-1
9,

7 
-6
,0
 

  
  

-2
,0
 

  
-1
,0
 

-0
,4
 

-6
,0
 

-0
,3
 

-1
,2
 

  
-0
,3
 

-2
,5
 

  

Ju
od
up
ės
 lo

pš
el
is
/d
ar
že
li
s 

-4
6,

6 
-3
1,
0 

-9
,6
 

-6
,0

 
-0
,5
 

  
  

-0
,2
 

  
-0
,8
 

-0
,4
 

-2
,0
 

-0
,1
 

-0
,6
 

  
-0
,2
 

-1
,2
 

  

   
   

   
  0

9.
01

.0
1.

01
. 

-2
67

,6
 

-1
67

,9
 

-5
2,

0 
-4

7,
7 

-7
,1

 
0,

0 
0,

0 
-4

,5
 

0,
0 

-3
,8

 
-2

,4
 

-2
0,

0 
-0

,8
 

-3
,4

 
0,

0 
-0

,9
 

-4
,8

 
0,

0 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s"
Ą
žu
ol
iu
ka
s"
 

-5
8,

6 
-3
6,
3 

-1
1,
3 

-1
1,

0 
-3
,0
 

  
  

-1
,1
 

  
-1
,0
 

-0
,6
 

-2
,1
 

-0
,2
 

-0
,6
 

  
-0
,2
 

-2
,2
 

  

O
be
lių

 m
ok
yk
la
 d
ar
že
li
s 

-3
3,

7 
-1
9,
9 

-6
,1
 

-7
,7

 
-2
,0
 

  
  

-0
,7
 

  
-1
,0
 

-0
,2
 

-1
,0
 

-0
,2
 

-0
,6
 

  
-0
,2
 

-1
,8
 

  

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s"
V
ar
pe
li
s"
 

-4
4,

8 
-2
5,
3 

-7
,8
 

-1
1,

7 
-0
,2
 

-2
,0
 

-0
,1
 

-2
,0
 

  
  

-1
,0
 

-3
,4
 

  
-0
,5
 

  
-0
,3
 

-2
,2
 

  

L
ai
bg
al
ių
 d
ar
že
li
o 
m
ok
yk
lo
s 
sk
yr
iu
s 

-8
,0

 
-5
,1
 

-1
,5
 

-1
,4

 
-2
,8
 

  
  

  
  

  
  

3,
4 

  
-1
,0
 

  
-0
,3
 

-0
,7
 

  

K
av
ol
iš
ki
o 
da
rž
el
is
 m
ok
yk
la
 

-1
9,

4 
-9
,5
 

-3
,0
 

-6
,9

 
-1
,2
 

  
  

-1
,1
 

  
-1
,0
 

  
-3
,0
 

-0
,2
 

  
  

-0
,2
 

-0
,2
 

  
A
le
ks
an
dr
av
ėl
ės
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy
m
o 

sk
yr
iu
s 

-0
,1

 
  

  
-0

,1
 

  
  

  
-0
,1
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

D
uo
ki
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy
m
o 
sk
yr
iu
s 

-3
,1

 
-2
,4
 

-0
,7
 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

G
ed
iš
ki
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
ym

o 
sk
yr
iu
s 

-2
,5

 
-1
,9
 

-0
,6
 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

K
al
vi
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
ym

o 
sk
yr
iu
s 

-2
,4

 
-1
,8
 

-0
,6
 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

P
an
dė
li
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-3
,1

 
-1
,8
 

-0
,8
 

-0
,5

 
  

  
  

  
  

  
  

-0
,5
 

  
  

  
  

  
  

R
ok
iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-2
,9

 
-1
,8
 

-0
,8
 

-0
,3

 
  

  
  

  
  

  
  

-0
,3
 

  
  

  
  

  
  

Se
na

m
ie
sč
io
 p
ra
di
nė
 m
ok
yk
la
 

-6
,9

 
-1
7,
3 

-4
,8
 

15
,2

 
  

24
,0
 

  
-0
,5
 

  
  

-1
,1
 

-2
,8
 

-0
,6
 

  
-3
,8
 

  
  

  

Sk
em

ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
ym

o 
sk
yr
iu
s 

-2
,1

 
  

  
-2

,1
 

  
-1
,4
 

  
  

  
  

-0
,1
 

-0
,4
 

  
  

  
  

-0
,2
 

  
Su
va
in
iš
ki
o 
pr
ad
in
io
 u
gd
ym

o 
sk
yr
iu
s 

-0
,1

 
-0
,1
 

  
0,

0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

   
   

   
   

  0
9.

02
.0

1.
01

. 
-1

87
,7

 
-1

23
,2

 
-3

8,
0 

-2
6,

5 
-9

,2
 

20
,6

 
-0

,1
 

-5
,5

 
0,

0 
-3

,0
 

-3
,0

 
-1

0,
1 

-1
,2

 
-2

,7
 

-3
,8

 
-1

,2
 

-7
,3

 
0,

0 
Č
ed
as
ų 
Li
ud
o 
D
ov
yd
ėn
o 

pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

-2
0,

5 
-1
2,
0 

-3
,8
 

-4
,7

 
  

  
  

-1
,0
 

  
  

-0
,3
 

-3
,4
 

  
-0
,2
 

  
  

0,
2 

  

Ja
un
im
o 
m
ok
yk
la
 

-1
2,

6 
-9
,6
 

-3
,0
 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

K
az
li
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-1
1,

8 
-7
,1
 

-2
,2
 

-2
,5

 
  

  
  

-0
,4
 

-0
,4
 

  
  

  
-0
,2
 

  
  

  
-1
,5
 

  

K
ri
au
nų
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-2
4,

5 
-1
6,
5 

-5
,1
 

-2
,9

 
  

  
  

-0
,4
 

  
  

  
  

-0
,3
 

-2
,0
 

  
-0
,2
 

  
  

L
uk
št
ų 
pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

-2
1,

1 
-1
4,
1 

-4
,4
 

-2
,6

 
  

  
  

-1
,5
 

  
  

-0
,1
 

-1
,0
 

  
  

  
  

  
  

P
an
em

un
el
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-3
6,

0 
-1
2,
2 

-3
,8
 

-2
0,

0 
  

  
  

-3
,0
 

  
  

  
-2
,0
 

  
  

  
  

  
-1
5,
0 

Ž
io
bi
sk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-2
0,

9 
-1
3,
8 

-4
,2
 

-2
,9

 
  

  
  

-1
,1
 

  
  

-0
,2
 

-1
,5
 

-0
,1
 

  
  

  
  

  

Ju
oz
oT

um
o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
.m
.b
en
dr
. 

-1
6,

5 
-7
,8
 

-4
,2
 

-4
,5

 
  

  
  

-0
,4
 

  
  

  
-0
,5
 

-0
,1
 

-2
,0
 

-0
,7
 

-0
,2
 

-0
,6
 

  



Ju
oz
oT

um
o-
 V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ė 
m
. 

-5
5,

7 
-1
8,
0 

-1
5,
6 

-2
2,

1 
  

  
  

-3
,0
 

-1
,9
 

  
-2
,0
 

-5
,5
 

  
-2
,0
 

-3
,2
 

  
-4
,5
 

  

R
om

uv
os
 g
im
na

zi
ja
 

-5
9,

2 
-2
3,
0 

-7
,0
 

-2
9,

2 
  

  
  

-2
,0
 

-2
,0
 

  
-1
,3
 

-8
,0
 

-2
,0
 

-1
,2
 

-6
,0
 

  
-3
,0
 

-3
,7
 

Ju
oz
o 
T
ūb
el
io
 g
im
na
zi
ja
 

-5
8,

6 
-2
4,
2 

-7
,5
 

-2
6,

9 
  

  
  

-3
,4
 

-4
,0
 

-2
,0
 

-3
,5
 

-6
,0
 

  
-1
,1
 

-1
,6
 

-1
,5
 

-3
,8
 

  

Ju
od
up
ės
 g
im
na
zi
ja
 

-5
4,

2 
-2
2,
4 

-6
,9
 

-2
4,

9 
  

-1
3,
8 

  
-1
,0
 

-0
,9
 

  
-0
,2
 

-1
,2
 

  
  

  
  

0,
2 

-8
,0
 

Jū
ži
nt
ų 
Ju
oz
o 
O
tt
o 
Ši
rv
yd
o 
vi
du

ri
nė
 

m
ok
yk
la
 

-3
2,

3 
-2
0,
7 

-2
,5
 

-9
,1

 
  

  
  

-1
,0
 

-1
,0
 

  
-0
,5
 

-1
,5
 

  
  

  
  

0,
3 

-5
,4
 

K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do
 g
im
na
zi
ja
 

-5
8,

1 
-2
1,
8 

-6
,7
 

-2
9,

6 
  

-1
0,
0 

-2
,0
 

-1
,0
 

-1
,0
 

  
  

-1
,0
 

  
  

  
  

0,
4 

-1
5,
0 

O
be
lių

 g
im
na

zi
ja
 

-3
5,

5 
-2
3,
6 

-7
,3
 

-4
,6

 
  

  
  

-1
,3
 

-1
,0
 

  
-0
,1
 

-0
,8
 

  
-0
,7
 

-0
,8
 

  
0,
1 

  

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
ja
 

-6
2,

8 
-3
9,
4 

-1
2,
2 

-1
1,

2 
  

  
  

-0
,5
 

  
-0
,5
 

-0
,6
 

  
-0
,2
 

-1
,9
 

  
  

0,
3 

-7
,8
 

Sp
ec
ia
li
os
io
s 
kl
as
ės
 

-3
7,

7 
-2
1,
3 

-6
,6
 

-9
,8

 
-2
,3
 

  
  

-0
,1
 

  
-0
,5
 

  
  

  
-1
,0
 

  
  

  
-5
,9
 

Su
au
gu
si
ų 
m
ok
ym

o 
ce
nt
ra
s 

-2
,3

 
-1
,8
 

-0
,8
 

0,
3 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0,
3 

  

   
   

   
   

   
   

09
.0

2.
02

.0
3.

 
-6

20
,3

 
-3

09
,3

 
-1

03
,8

 
-2

07
,2

 
-2

,3
 

-2
3,

8 
-2

,0
 

-2
1,

1 
-1

2,
2 

-3
,0

 
-8

,8
 

-3
2,

4 
-2

,9
 

-1
2,

1 
-1

2,
3 

-1
,9

 
-1

1,
6 

-6
0,

8 

V
ŠĮ
 R
ok
iš
ki
o 
ja
un
im
o 
ce
nt
ra
s 

-6
0,

2 
-4
6,
0 

-1
4,
2 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

M
uz
ik
os
 m
ok
yk
la
 

-1
97

,4
 

-1
50
,7
 

-4
6,
7 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

C
ho
re
og
ra
fi
jo
s 
m
ok
yk
la
 

-7
5,

1 
-5
7,
3 

-1
7,
8 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Ju
od
up
ės
 m
en
in
io
 la

vi
ni
m
o 
ce
nt
ra
s 

-2
7,

2 
-2
0,
8 

-6
,4
 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

K
am

aj
ų 
m
en
in
io
 u
gy
m
o 
sk
yr
iu
s 

-2
0,

4 
-1
5,
6 

-4
,8
 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
be
lių

 m
en
in
io
 u
gd
ym

o 
sk
yr
iu
s 

-3
1,

1 
-2
3,
7 

-7
,4
 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

P
an
de
li
o 
m
en
in
io
 la

vi
ni
m
o 
ce
nt
ra
s 

-5
2,

0 
-3
9,
7 

-1
2,
3 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
   

   
   

  0
9.

05
.0

1.
01

. 
-4

63
,4

 
-3

53
,8

 
-1

09
,6

 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 

P
ed
ag
og
ų 
sp
ec
ia
li
st
ai
 

-7
,0

 
  

  
-7

,0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

-2
,7
 

  
  

  
-4
,3
 

  

Šv
ie
ti
m
o 
ce
nt
ra
s 

-2
5,

0 
-8
,0
 

-2
,5
 

-1
4,

5 
  

  
  

-1
,0
 

  
  

-2
,0
 

-5
,5
 

  
  

  
  

-6
,0
 

  

P
ed
ag
og
in
ė 
ps
ic
ho
lo
gi
nė
 ta

rn
yb
a 

-9
,3

 
-2
,1
 

-0
,7
 

-6
,5

 
  

  
  

-1
,0
 

  
  

  
-3
,0
 

-0
,5
 

  
  

  
-2
,0
 

  

   
   

   
  0

9.
05

.0
1.

03
. 

-4
1,

3 
-1

0,
1 

-3
,2

 
-1

2,
5 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

-2
,0

 
0,

0 
0,

0 
-2

,0
 

-8
,5

 
-3

,2
 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

-1
2,

3 
0,

0 

C
en
tr
al
iz
uo
ta
 b
uh
al
te
ri
ja
 

-2
,6

 
  

  
-2

,6
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-2
,6
 

  

st
ip
en
di
jo
s 

0,
0 

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

ba
ld
ų 
pr
og
ra
m
a 

0,
0 

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

m
ok
yt
oj
ų 
va
ži
nė
ji
m
as
 į 
d 

0,
0 

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

m
ok
yk
lų
 r
em

on
tų
 

0,
0 

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

va
lg
yk
ų 
pr
ie
m
on
.p
ro
gr
. 

0,
0 

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

ko
m
pi
ut
er
iz
av
im
o 
pr
og
r.
 

0,
0 

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Ū
ki
ne
 g
ru
pė
 

-2
9,

3 
  

-2
5,
0 

-4
,3

 
  

  
  

  
  

  
  

-2
,3
 

  
  

  
  

-2
,0
 

  

   
09

.0
8.

01
.0

1.
 

-3
1,

9 
0,

0 
-2

5,
0 

-6
,9

 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
-2

,3
 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

-4
,6

 
0,

0 

V
ŠĮ
 R
ok
iš
ki
o 
ja
un
im
o 
ce
nt
ra
s 

-3
,9

 
  

  
-3

,9
 

  
  

  
  

  
  

  
-4
,0
 

  
  

  
  

0,
1 

  

Ja
un
im
o 
te
is
ių
 a
ps
au
ga
 

0,
0 

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
   

   
   

   
IŠ

   
V

IS
O

 
-1

61
6,

1 
-9

64
,3

 
-3

31
,6

 
-3

04
,7

 
-1

8,
6 

-3
,2

 
-2

,1
 

-3
3,

1 
-1

2,
2 

-9
,8

 
-1

6,
2 

-7
7,

3 
-8

,1
 

-1
8,

2 
-1

6,
1 

-4
,0

 
-4

0,
5 

-6
0,

8 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

__
__
__
__
__
__
 


